
ZARZĄDZENIE NR 104/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 9.820,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 9.820,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 872 342,76 0,00 22 872 342,76

80101 Szkoły podstawowe 12 070 215,08 0,00 12 070 215,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 073,74 3 000,00 199 073,74

4260 Zakup energii 233 818,22 - 480,00 233 338,22

4270 Zakup usług remontowych 153 100,36 - 300,00 152 800,36

4300 Zakup usług pozostałych 65 822,81 - 2 700,00 63 122,81

4430 Różne opłaty i składki 16 061,78 480,00 16 541,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 606,67 0,00 1 312 606,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 170,90 3 500,00 23 670,90

4260 Zakup energii 90 000,00 - 3 500,00 86 500,00

80195 Pozostała działalność 1 957 077,61 0,00 1 957 077,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83 050,05 858,95 83 909,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 683,95 101,05 7 785,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

25 174,37 - 858,95 24 315,42

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 865,63 - 101,05 2 764,58

855 Rodzina 18 778 945,16 0,00 18 778 945,16

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 078 400,00 0,00 6 078 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 400,00 - 1 880,00 8 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 680,00 4 480,00

Razem: 68 775 496,95 0,00 68 775 496,95

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.880,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 9A11DE6C-C96B-43FE-8DD2-8C6E7FA66241. Podpisany Strona 1



2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.880,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 828 310,00 0,00 16 828 310,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 027 800,00 0,00 6 027 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 - 1 880,00 8 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 680,00 4 480,00

Razem: 17 698 827,80 0,00 17 698 827,80

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9A11DE6C-C96B-43FE-8DD2-8C6E7FA66241. Podpisany Strona 2




